

24 czerwca, 2022

Drogie Rodziny Palos 118,

Dziękujemy za kolejny wspaniały rok szkolny! Po raz kolejny społeczność szkolna Palos udowodniła swoje niezłomne zaangażowanie we wspieranie dzieci w trudnych czasach. Wiele niepewności spowodowanych pandemią zostało rozwianych i zakończyliśmy rok szkolny w typowy dla nas sposób, świętując oraz organizując ceremonię ukończenia szkoły, która po raz kolejny nas wszystkich połączyła. Miło mi było powitać Was z powrotem w naszych szkołach i z niecierpliwością czekam na spotkanie w sierpniu. Życzę wszystkim udanych wakacji!

Zmiany w kalendarzu na lata 2022-23

Jak to zawsze bywa po wydruku, musieliśmy dokonać małej korekty w kalendarzu roku szkolnego 2022-23. Dodaliśmy dzień nieobecności w dniu 21 kwietnia. Ostatni dzień szkoły to nadal 9 czerwca, ale będzie to dla uczniów cały dzień szkoły.

Należy również pamiętać, że zakończenie szkoły jest wstępnie zaplanowane na 1 czerwca, ale może ulec zmianie ze względu na dostępność obiektów szkoły Stagg High School.

Na naszej [stronie internetowej](#) można zapoznać się z uaktualnionym kalendarzem oraz interaktywnym kalendarzem okręgowym.

Gratulacje dla uczniów roku 2022

Gratulacje dla uczniów z rocznika 2022! Jesteśmy bardzo dumni ze wszystkiego, co osiągnęliście w Palos South i nie możemy się doczekać, aby zobaczyć wszystkie wspaniałe rzeczy, które osiągniecie na dalszej ścieżce edukacji i poza nią.

Zmiany dotyczące obiadów w szkołach

Chciałbym poinformować, że w roku szkolnym 2022-23 powrócą opłaty za szkolne obiady. Program federalny, który pozwolił okręgom szkolnym w całym kraju na oferowanie darmowych obiadów dla wszystkich uczniów, wygaśnie 30 czerwca 2022 roku. Dystrykt szkolny powróci do programu bezpłatnych i zniżkowych posiłków opartych na wytycznych dotyczących kwalifikowalności dochodu ustalonych przez Departament Rolnictwa USA. Uczniowie, których rodziny kwalifikują się do bezpłatnych lub ulgowych posiłków, będą mieli dostęp do posiłków w przyszłym roku szkolnym bez kosztów lub po obniżonej stawce. Ponieważ to dostosowanie może stanowić obciążenie finansowe dla niektórych naszych rodzin, piszemy, aby z wyprzedzeniem powiadomić Państwa o tej zmianie. Obecnie nie potrzebujemy żadnych informacji od rodzin. Jeśli potrzebujecie Państwo pomocy finansowej na rok szkolny 2022-2023, wniosek o przyznanie bezpłatnych lub zniżkowych posiłków będzie dostępny na stronie internetowej Dystryktu od 1 sierpnia 2022 r.

Dotacja nasion pomaga pszczołom

Gratulacje dla Caitie Sekema, nauczycielki 4 klasy Palos East, która niedawno otrzymała grant od Fundacji Planet Bee. Dotacja obejmowała materiały do wykonania kul z nasion, które czwartoklasiści zasadzili na dziedzińcu szkoły, aby stworzyć ogród dla zapylaczy i zwiększyć siedliska pszczoł.

Inwestycje w nasze szkoły

Aby nadal zapewniać naszym uczniom miejsca do nauki na światowym poziomie, zarząd Palos 118 kontynuuje inwestycje w nasze obiekty. Tego lata rozpoczęły się prace nad modernizacją laboratorium technologii stosowanej w Palos South. Unowocześnienie to stworzy przyszłościowe środowisko nauczania, które obejmuje nowe wejście, podłogi, sufity, meble, farby, dostęp do elektryczności oraz nową zewnętrzną, podwyższoną przestrzeń do nauki. Wszyscy uczniowie Palos South będą mieli możliwość uczestniczenia w zajęciach STEAM w odnowionej przestrzeni.

Monitory interaktywne

Dziękujemy naszej Fundacji Edukacyjnej i PFA za ich hojne darowizny, które zapewniły środki niezbędne do zainstalowania nowych monitorów interaktywnych we wszystkich klasach pierwszych i drugich w roku szkolnym 2022-23. Te interaktywne monitory zastąpią wysłużone tablice interaktywne i nie byłyby możliwe bez wsparcia tych dwóch znakomitych organizacji. Ich pomoc finansowa nigdy nie była tak ważna dla naszego dystryktu szkolnego, dlatego zachęcam wszystkie rodziny do rozważenia możliwości zaangażowania się w działalność Fundacji lub PFA albo przekazania darowizny na ich rzecz. Ponadto, jeśli macie Państwo ucznia uczęszczającego do zespołu muzycznego lub interesujecie się sztuką muzyczną, prosimy o wsparcie naszych programów muzycznych poprzez wstąpienie do Stowarzyszenia Rodziców Muzyków (MPA). Więcej informacji o tych organizacjach można znaleźć [tutaj](#).

Życzenia dla emerytów roku 2022

W maju odbył się bankiet na cześć naszych 2022 emerytów, ale chciałam jeszcze raz pogratulować wszystkim naszym emerytom. Dziękuję Wam za Waszą służbę i wkład, który przyczynił się do tego, że Palos 118 jest wspaniałym miejscem pracy i wyjątkowym miejscem do nauki. Cieszcie się kolejnym rozdziałem w Waszym życiu.

Zapisy 2022-23

Przypominamy, że rozpoczęły się zapisy na rok szkolny 2022-23. Wszystkie informacje potrzebne do zapisów można znaleźć na naszej stronie internetowej palos118.org. Przypominamy, że w lipcu nie odbędzie się zebranie Zarządu. Mam nadzieję, że wszyscy dobrze się bawią podczas letniej przerwy. Korzystając z czasu wolnego, spędzając czas na świeżym powietrzu lub wyjeżdżając na rodzinne wakacje,

pamiętajcie, aby znaleźć czas na letnią lekturę. Do zobaczenia w sierpniu. Szkoła zaczyna się 24 sierpnia.

Podsumowanie Rady

We wtorek wieczorem odbyło się posiedzenie Rady Palos 118. Relację z czerwcowego spotkania można przeczytać [tutaj](#).

Pozdrawiam serdecznie,

Dr. Anthony Scarsella

Dyrektor Szkół